Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Curso de Relações Internacionais e Integração

EDITAL Nº 1 / 2024 – ILAESP

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS APRESENTADOS QUANTO ÀS

INSCRIÇÕES DE CANDIDATURAS DO EDITAL 1 / 2024 – ILAESP

A Comissão Eleitoral do Curso de Relações Internacionais e Integração designada pela Portaria

Nº 6 / 2024 – ILAESP, de 5 de março de 2024, torna público o resultado da análise dos recursos

apresentados quanto às inscrições de candidaturas para a realização de consulta eleitoral para

coordenador e vice-coordenador do curso de Relações Internacionais e Integração, EDITAL 1 /

2024 – ILAESP.

1. RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS APRESENTADOS QUANTO ÀS

INSCRIÇÕES DE CANDIDATURAS DO EDITAL 1 / 2024 – ILAESP

1.1 Não houve recursos apresentados quanto às inscrições de candidaturas para a realização de

consulta eleitoral para coordenador e vice-coordenador do curso de Relações Internacionais e

Integração, EDITAL 1 / 2024 – ILAESP.

Foz do Iguaçu, 20 de março de 2024

Paula Daniela Fernández

(Presidente da Comissão Eleitoral)

Joab Miguel Caselato
(Membro da Comissão Eleitoral)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 20/03/2024

ATA Nº 3/2024 - ILAESP (10.01.06.02.04)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 20/03/2024 23:19 )
PAULA DANIELA FERNANDEZ
PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

ILAESP (10.01.06.02.04)

Matrícula: ###320#1

 (Assinado digitalmente em 20/03/2024 23:24 )
JOAB MIGUEL CASELATO

DISCENTE

Matrícula: 2022###########0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.unila.edu.br/documentos/ 3 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA 20/03/2024 bb5949ece8

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf